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PROMOCIONS IMMOBILIÀRIES

GRANOLLERS
ZONA PÇA FONT VERDA
-PIS EN VENDA DE 104 M2. UTILS. SALÓ 30 M2. 4 HAB. BANY I LAVABO MES
TERRASSA I BALCÓ. OPCIONAL DUES PLACES DE PARKING I TRASTER.

-LOCAL DE 170 M2 A ESTRENAR TOT ACABAT. VENDA O LLOGUER.
-PL. PARKING: PG. DE LA MUNTANYA, COSTA RICA. VENDA O LLOGER.

ZONA CENTRE
-PIS C/JOAN PRIM. OBRA NOVA. NOMÉS DOS VEïNS. 67M2. MOLT LLUMINÓS.
DOS BALCONS. ASCENSOR, AIRE CONDo CALEF. PARKET. 3 HAB.
CUINATOTA EQUIPADA.

-LOCAL C/JOAN PRIM. 65M2. LLOGUER.

-LOCAL C/ROGER DE FLOR 1.000M2. VENDA O LLOGUER.
-LOCAL CNERGE DE NÚRIA. 100M2. LLOGUER.

-PL.PARKING. POMPEU FABRA, ROGER DE FLOR. VENDA O LLOGER.

L'ATMELlA DEL VALLES
-TORRE DE 300 M2. SITUACIO EXCEL·LENT. TERRENY DE 1.000 M2.

BONA DISTRIBUCiÓ. PER ENTRAR A VIURE. OBRA DE QUALITAT.

VILANOVA DEL VALLES
-EN VENDA PARCEL·LES CAN NADAL I CAN RABASSA. DIFERENTS
SUPERFICIES I PREUS.

LLIÇA D'AMUNT
-TORRE AMB IMMILLORABLES QUALITAT D'ACABATS. 266 M2.

CONSTRUITS. DOS SALONS DE 28 M2. CUINA GRAN SORTIDA JARDí.
TRES HAB.(UNA SUITE DE 23 M2.) MES DUES HAB. DE SERVEIS.

GARATGE. JARDí AMB PISCINA.

Informació: ci Roger de Flor, n" 1, t r=t "

Granollers, ret. 93 870 01 53

c
ASSéssors Immobiliaris

TEL 93 879 56 00 TEL 93 879 53 75

CI Navarra, 14 - 08400 GRANOLLERS
•

Catalunya, 138

08430 LA ROCA DEL VALLÉS
Tel. 93 842 23 23

........ , .

LA ROCA DEL VALLÈS
PROPERA PROMOCiÓ D'EDIFICIS PLURIFAMILIARS EN EL

CENTRE DE LA ROCA, AMB PISCINA I ACABATS D'ALT STANDING
-

PISOS DE LLOGUE�
A LA ROCA DEL VALLES

LLOGUER DE PISOS NOUS I SEMINOUS DE 2 I 3 HABITACIONES.

,. PLANTA I DÚPLEX. DE 481 A 541 €/MES

LLOGUER DE LOCALS
COMERCIALS

• LOCAL EN PLANTA SEMI-SOTANO A LA ROCA DEL VALLÈS
DE 130 M2 DE SUPERFíCIE. PREU:450 € / MES

• LOCAL COMERCIAL EN PLTANTA BAIXA AL CI DE DALT N°2

DE 125 M2 DE SUPERFíCIE.

LLOGUER I VENDA DE PLACES
D'APARCAMENT I TRASTERS

• EDIFICI GRAN-SOL (RAMBLA MESTRE JAUME TORRENTS
CANTONADA TENOR VINYES)

• EDIFICI LA ROCA (CiLOPE DE VEGA CANTONADA SALVADOR ESPRIU)

GRANOLLERS DÚPLEX EN VENDA O LLOGUER
ClAGUSTíVINYAMATA N° 79 (DAVANT DEL PARC MUNICIPAL)

ACABATS DE LUXE. AMOBLAT, TERRASSA-SOLARIUM, BANYS DE MARBRE,
CUINA TOTALMENT EQUIPADA, 2 HABITACIONS, DESPATX I SUITE. PARKET,

CALEFACCiÓ, AIRE CONDICIONAT.

Consulti la nostra pàgina Web: www.consclasca.com

E-mail: clasca@teleline.es

POR DEMANDA SE NECESITAN PISOS EN ALQUILER
PISOS EN ALQUILER

Lleó. 26, (Lado plaza Corona). 2 habitaciones, baño, cocina, comedor. Precio: 390€
Roselló, 6-8,3 habitaciones, baño, cocina, comedor, balcón, Precio: 420€
Girona, 189 (delante Champion). Amueblado y en muy buen estado. 3 hab., baño, cocina, comedor, balcón, calefacción.
Precio: 600€
Tarafa, 2. Amueblado, 2 hab., baño, cocina, gran salón-comedor, calefacción, balcón. Precio: 660€
PI. Folch i Torres, 14. (Lado Iglesia). Amueblado, 3 habit., baño, 2 balcones, cocina lavadero, calef. elect., exterior y muy
soleado. Precio: 600€
TAMARIU.(COSTA BRAVA) Apartamento nuevo a estrenar, 2 hab., baño, cocina, gran salón-comedor, terraza y parking
incluido. Precio 480 €

PARQUINGS EN ALQUILER
PLAZAS DE PARKING. PII Caserna, 5-7 (frente mercat st. Carles) . Precio: 55 €
PLAZA DE PARKING DOBLE. el St. Jaume (céntrico) . Precio: 120 €
PLAZAS DE PARKING. CI Aragó, 47 (Plaça St. Miquel) . Precio: 50€
PLAZA DE PARKING. CI Equador, 3 (lado IFAC). Precio: 60€
PLAZAS DE PARKING. C/Verge de Montserrat, 38. Precio: 60 €

DESPACHOS EN ALQUILER
Av. del Pare, 1. (delante estación autobuses) 90 m2., aire acond., calef., amueblado. Precio: 720€
PI. Pau Casals, (delante Mutua) 112 m2. a reformar, aire acondicionado. Precio 675 €
Barcelona, 39 , 160 m2, varias divisiones, aire acond. fria/caliente, posibilidad de dividir en dos despachos de 80 m2.
Precio: 950 €

LOCALES EN ALQuILER
Av. Sant Esteve esq. ClJ. Umbert. Antes Wall Street. Planta baja (180 m2) y piso (220 m2). Precio: 7.000 €
Mallorca, 10-14 (lado PI. St. Miquel) locales de 85 (400€), 100 m2 (450€) y 140m2 (650€).
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